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WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: Wykonanie ścieżki dydaktycznej oraz rewitalizacja budynku sztygarówki na terenie Parku Wielokulturowego Stara Kopalnia. Kompleks zlokalizowany jest przy ul. Wysockiego 29, działka nr 218 obręb nr 18 Biały Kamień - Etap I - rewitalizacja budynku Sztygarówki.

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r., poz. 907 z poźn. zm.) Zamawiający informuje o pytaniach dot. treści SIWZ jakie  wpłynęły od Wykonawców oraz odpowiedziach jakich udzielił:

Pytanie 1: 

Czy oferenci mogą modyfikować przekazane przedmiary prac poprzez dopisywanie bądź usuwanie pozycji, lub zmianę ilości przedmiarowych, jeśli uznają, że przedmiar jest niezgodny z dokumentacją projektową?

Odpowiedź:

Nie – oferentom nie wolno samodzielnie wprowadzać jakichkolwiek zmian do zamieszczonego w SIWZ Przedmiaru robót.

Pytanie 2:

Prosimy o odpowiedź w jaki sposób będą rozliczane roboty dodatkowe podczas realizacji przedmiotowej inwestycji? Jakie składniki cenotwórcze będą przyjmowane do wyliczenia prac dodatkowych, czy będą to składniki z oferty czy składniki z biuletynu cen Sekocenbud dla danego kwartału?

Odpowiedź:

Roboty dodatkowe jeżeli zajdzie niezbędna konieczność ich wykonania będą wyceniane w kolejności na podstawie: 

a) cen jednostkowych zawartych w ofercie,

b) cen rzeczywistych zakupu urządzeń i materiałów dostępnych na rynku

c) sekocenbud dla danego kwartału

Ponadto należy mieć na uwadze że Zamawiający zastrzega sobie prawo do negocjacji wartości robót dodatkowych.

Pytanie 3: 

Co z uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie? Czy istnieje odrębne pozwolenie na budowę dla zagospodarowania terenu? Czy uzyskanie pozwolenia na użytkowanie leży po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź:

Na zagospodarowanie terenu Zamawiający posiada odrębną Decyzję o Pozwoleniu na budowę. Uzyskanie Decyzji o Pozwoleniu na użytkowanie pozostanie po stronie Zamawiającego.

Pytanie 4: 

Prosimy o szczegółowe informacje jakiego typu wpusty dachowe należy wycenić w pozycji nr 102,103,104 przedmiaru prac budowlanych.

Odpowiedź:

Należy wycenić wpusty dachowe wykonane z tytancynku.

Pytanie 5: 

Prosimy o szczegółowe informacje jaki typ sufitu podwieszonego należy wycenić w pozycji nr 145 przedmiaru prac budowlanych.

Odpowiedź:

Należy wycenić sufit podwieszony o parametrach jak np. Płyta sufitowa ARMSTRONG CIRRUS 600x600x15 mm board/krawędź prosta/

Pytanie 6: 

Prosimy o szczegółowe informacje jakiego typu wykładzinę dywanową należy wycenić w pozycji 185,207 przedmiaru prac budowlanych.

Odpowiedź:

Należy wycenić wykładzinę dywanową w kaflach o wymiarach 50/50 o parametrach jak np. producenta Desso model verso.

Pytanie 7: 

W związku z szerokim zakresem dokumentacji przetargowej, szerokim zakresem prac do wycenienia oraz chęcią złożenia rzetelnej oferty, zwracam się z uprzejmą prośbą o przedłużenie terminu składania ofert. 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert.
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